
Id: BD7FEE9B-86BC-420E-872F-0DA619A12EDD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 45/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w 2012 roku w zakresie profilaktyki 

i przeciwdziałania uzależnieniom. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h. i 2j. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Sprawowanie opieki 
i dożywiania dzieci uczęszczających do świetlic z programem opiekuńczo – wychowawczym” dla: 

- Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Józefa w Chełmnie w kwocie 22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 
złotych), 

- Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’ Paulo w Chełmnie w kwocie 40.000,00 zł. (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych), 

2. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pomoc terapeutyczna 
i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem” dla: 

- Parafii Rzymskokatolickiej św. Józefa w kwocie 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 

§ 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawuje samodzielne stanowisko ds. rozwiązywania 
problemów uzależnień, natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


